

小平市交通安全対策協議会規約の一部を改正する規約新旧対照表

<該当条項抜粋>

新	旧
別表第1(第3条関係) 小平市交通安全対策協議会委員名簿	別表第1(第3条関係) 小平市交通安全対策協議会委員名簿
委 員	委 員
(略)	(略)
小平市スポーツ協会代表	東京むさし農業協同組合小平支店代表
(略)	(略)
(略)	(略)
小平市青少年対策地区委員会代表	小平警察署交通課長
者協議会代表	
(略)	(略)

<該当条項抜粋>

新	旧
別表第2(第5条関係) 2 学校部会	別表第2(第5条関係) 2 学校部会
部 会 委 員	部 会 委 員
小平市青少年対策地区委員会代表者協議会代表	小平市青少年対策地区委員会代表者会議代表

(略)	(略)
-----	-----

< 該当条項抜粋 >

新	旧
別表第3(第7条関係)	別表第3(第7条関係)
幹事会	幹事会
幹 事 会 委 員	幹 事 会 委 員
(略)	(略)
小平市青少年対策地区委員会代表者協議会代表	小平市青少年対策地区委員会代表者会議代表
(略)	(略)